
MADE  IN ITALY.  Nowość 
zaprezentowana na tegorocznych 
Międzynarodowych Targach 
Meblowych w Mediolanie. Platinum 
Day to „dzienna wersja” wyposażenia 
sypialni Platinum. Nie jest to ta sama 
linia produktów, ma jednak wspólne 
z nią elementy. Obie kolekcje wpisują 
się w styl glamour – blask i przepych 
został w nich zrównoważony 
nowoczesną powściągliwością 
i wyważoną kolorystyką. Kolekcja 
zachowuje typową dla mebli „Made 
in Italy” elegancję, zachowując 
przy tym swoją funkcjonalność. 
CAMEL GROUP  WWW.CAMELGROUP.COM

SEN WE WŁOSKIM 
 STYLU.  Do stworzenia 
sypialni Platinum firma Camel 

Group wykorzystała najlepszej 
jakości materiały, dzięki 

którym wypoczywać będziemy 
w luksusowym wnętrzu. Srebrne 

wykończenia mebli nadają 
sypialni nowoczesnego sznytu, 

który przenika się z detalami 
w stylu Art Deco. Kanciaste lustro 

i brak uchwytów na drzwiczkach 
to elementy typowe dla włoskiego 

stylu. Jednym z detali jest pasek 
kryształków Swarovskiego, 

wszyty w wezgłowie łóżka ręcznie 
przez włoskich krawców.

CAMEL GROUP  WWW.CAMELGROUP.COM

DĄB  Z ODZYSKU.  Firma Meble Matkowski 
prezentuje kolekcję Alvaro, w której skład wchodzą proste w formie 
meble, z korpusami wykonanymi z pocieniowanych elementów. 
Interesująco prezentują się fronty wyprodukowane z dębu 
z odzysku. Nowoczesny dizajn łączy się w tej kolekcji z pięknym 
i niepowtarzalnym rysunkiem starego, naturalnego drewna. Meble 
będą dostępne w sprzedaży w drugiej połowie bieżącego roku.
MEBLE MATKOWSKI  WWW.MATKOWSKI.PL

CIEŃ  NA ZAWOŁANIE.  Propozycja francuskiej 
firmy Bubendorff to inteligentne rolety Activ’ Home. Urządzenie 
łączy w sobie zalety żaluzji fasadowej i rolety, posiadając przy tym 
blokadę antywłamaniową. Ruchome lamele pozwolą kontrolować 
nasłonecznienie wnętrza domu i chronić prywatność domowników. 
Rolety Activ’ Home to rozwiązanie generujące oszczędności – 
dzięki nim unikniemy przegrzania lub wychłodzenia wnętrza.
INTELIGENTNY BUDYNEK POLSKA  WWW.INTELIGENTNE‑ROLETY.PL
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